
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

7 999 000 €

Reference: R5054650  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Build Size: 428m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Luxusní apartmán u pláže k dlouhodobému pronájmu v Puerto Banús. Tento nádherný apartmán k dlouhodobému
pronájmu se nachází přímo na pláži v jedné z nejpres:žnějších lokalit na pobřeží Costa del Sol - Laguna de Banús a
nabízí vzácnou kombinaci soukromí, luxusu a bezkonkurenční polohy jen pár kroků od centra Puerto Banús. Rezidence
nabízí 3 elegantní ložnice, z nichž každá má vlastní koupelnu a je dokončena podle nejvyšších standardů, což vytváří
pocit vytříbeného komfortu v celém objektu. Prostorné obytné prostory jsou umocněny špičkovými materiály, vkusným
nábytkem a posuvnými dveřmi od podlahy až ke stropu, které vedou na velkorysou soukromou terasu s přímým
výhledem na moře - ideální prostor, kde si můžete užívat úchvatný výhled na Středozemní moře, bavit hosty nebo jen v
naprostém klidu relaxovat. Díky celkem 5 koupelnám, dvěma podzemním parkovacím stáním, vlastnímu úložnému
prostoru a 24hodinové ostraze je tento dům dokonale vybaven pro bezpečný a pohodlný životní styl. Komplex nabízí
také svěží společné zahrady, vyhřívaný venkovní bazén, dětské bazény a klidnou atmosféru luxusního útočiště na pláži.
Tento apartmán se nachází jen několik minut od exkluzivních bu:ků, vynikajících restaurací, plážových klubů a
golfových hřišť v Puerto Banús a na Zlaté míli v Marbelle a nově definuje dlouhodobé bydlení na pobřeží v té nejlepší
podobě. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	7 999 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


